檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　書函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：李念穎

電話：04-7531443

傳真：04-7229145

電子信箱：A100150@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年8月13日

發文字號：府人給字第1040269452號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彰化縣政府特約合法立案托兒服務機構優惠項目一覽表（共1個電子檔）(026945

2A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「彰化縣政府特約合法立案托兒服務機構優惠項目一

覽表」，請查照轉知所屬員工參考利用。

說明：

一、本府為精進人事服務、提供各類福利措施照顧員工，讓同

仁無後顧之憂，安心托育家中幼兒、戮力公務，日前經調

查，本縣共37家私立合法立案托兒服務機構惠允提供優惠

措施。

二、上開優惠內容提供對象為本府暨所屬機關學校、本縣鄉（

鎮、市）公所及鄉（鎮、市）民代表會之員工本人，請轉

知所屬員工前往各托兒服務機構洽詢服務時，出示員工識

別證俾憑辦理。

三、檢送「彰化縣政府特約合法立案托兒服務機構優惠項目一

覽表」1份，本表另公告於本府人事處網頁/便民服務/一

般公務人員專區/待遇、福利、保險、證明書之頁籤項下。

正本：本府各處、本府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣

各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府人事處 2015-08-13
11:29:25

1040003153

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:104/08/13

■■■■■■■有附件